ATO CONVOCATÓRIO ABHA Nº 006/2013

RESULTADO FINAL

OBJETO: Contratação de empresa na prestação de serviços de comunicação social e de

construção e/ou reformulação de website para atender às necessidades da Associação Mul-

tissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia do Rio Araguari (ABHA).

A Comissão de Licitação e Julgamento do Ato Convocatório Nº 006/2013 - Modalidade

Coleta de Preços, no uso de suas atribuições, tendo em vista os procedimentos legalmente

instituídos para credenciamento, habilitação e classificação das empresas licitantes, e

considerando análise dos recursos interpostos, INFORMA o resultado final referente ao

ITEM 1 do presente processo:

ORDEM EMPRESA LICITANTE

VALOR PROPOSTA

(R$)

1ª André Ferreira Franco 139.685,12

2ª Wik Soluções e Tecnologia Ltda. 143.841,40

3ª Libre Propaganda Assessoria e Marketing 149.966,34

Dessa forma, DECLARA vencedora a empresa André Ferreira Franco, inscrita no CNPJ

sob o nº 00.829.557/0001-30, com sede em Araguari - MG, na Rua Joaquim Modesto, 169,

bairro Centro, com a proposta no valor de R$ 139.685,12 (cento e trinta e nove mil,

seiscentos e oitenta e cinco reais e doze centavos), cabendo à Diretoria Executiva da

Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do

Rio Araguari proceder à homologação do resultado final e à adjudicação do objeto deste

Processo Seletivo.

Araguari - MG, 20 de setembro de 2013.

Pollyanna Cristina Cardoso de Ávila
Presidente da Comissão

Mariane Rosa Moura Helder Antunes Pereira
Membro da Comissão Membro da Comissão